秋田市生活応援商品券 取扱事業所 秋田市プレミアム付商品券 コーニー

地元消費の喚起による地域経済活性化を目的に、 秋田市および市内経済団体で構成する「2021年 度秋田市商品券事業実行委員会」が主体となり、標 記の商品券発行事業を実施いたします。

この機会に集客・販促ツールのひとつとしてご活用いただきたく、下記により取扱事業所を募集いたしますので、幅広い業種からのお申込をお待ちしております。

なお、対象とならない業種の事業所に届いた場合は恐れ入りますがご容赦ください。

記

1. 申込条件 (1)秋田市内に店舗・事業所などがあること

(2)金融業、保険業のほか、本事業の趣旨に沿わない業種に該当しないこと

小売業、飲食業をはじめ、サービス業、建築業、タクシー業など、 消費者向けの幅広い業種を対象としております

- 2. 申込期限 2021年6月15日(火) → 商品券添付の取扱事業所リストに掲載
 - ※ 6月16日(水)以降も12月20日(月)まで随時受付いたしますが、商品券 事業ウェブサイトへの掲載のみとなりますので、ご了承ください。
 - ※ 商品券の取扱・換金には、実行委員会発行の登録証が必要です。
 - ※ 取扱開始前に登録証およびステッカー等を配布いたします。
- 3. 負担金等 登録料等、取扱事業所の負担はありません(換金・振込手数料は実行委員会が負担します)。
- 4.申込方法 別紙「取扱事業所申込書兼誓約書」に必要事項を記入・押印のうえ、原本 を同封の返信用封筒(切手不要)にてご提出ください。FAX受付は行っ ておりませんので、ご了承願います。

【申込先】〒010-0951 秋田市山王二丁目1-40 田口ビル2階 2021年度秋田市商品券事業実行委員会 事務所

- 5. その他 商品券発行および募集内容の概要は、別紙「募集要領」をご覧ください。
- ■お問合せ □2021年度秋田市商品券事業実行委員会 事務所

TEL: 853-6577 Mail: info@akitacity-premium.jp

□秋田商工会議所 企画振興課(土肥·伊藤) TEL:866-6679